
UCHWAŁA NR X/113/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych 

działających w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.
1
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/478/18 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 czerwca 

2018r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu  rad społecznych działających  

w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Województwo Podlaskie, zmienionej uchwałą Nr VIII/90/19 z dnia  

24 kwietnia 2019 r., dokonuje się zmiany polegającej na nadaniu § 1 następującego 

brzmienia:  

„§ 1. Wybiera się przedstawicieli do składu rad społecznych działających w następujących 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej: 

1) Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku: 

a) Marcina Sutkowskiego, 

b) Pawła Wnukowskiego, 

c) Sebastiana Łukaszewicza, 

d) Elwirę Horosz-Ponichterę, 

e) Marynę Krawczuk-Rybak, 

f) Marka Mieczkowskiego, 

g) Jacka Chańko, 

h) Henryka Owsiejew, 

i) Jakuba Fica, 

j) Roberta Jabłońskiego, 

k) Wiktorię Łapińską, 

l) Dariusza Zajączka, 

m) Agnieszkę Zarębę, 

n) Teresę Hernik, 

o) Justynę Emilię Żalek. 

2) Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy: 

                                            
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219, z 2019 r., poz. 492 i poz. 730. 



a) Bogdana Olszewskiego, 

b) Pawła Jezierskiego, 

c) Karolinę Maciejczuk, 

d) Fabiana Aleksandra Kamińskiego, 

e) Halinę Trawińską, 

f) Justynę Markiewicz, 

g) Katarzynę Siemieniuk, 

h) Mariusza Wróbla, 

i) Mikołaja  Janowskiego, 

j) Mateusza Olchanowskiego, 

k) Annę Dobrowolską-Cylwik. 

3) Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku: 

a) Jarosława Danowskiego, 

b) Bożenę Granacką, 

c) Danutę Dakowicz, 

d) Wojciecha Wiercińskiego, 

e) Mirosława Sadowskiego, 

f) Eugeniusza Muszyca, 

g) Bogusława Poniatowskiego, 

h) Henryka Dębowskiego, 

i) Piotra Jankowskiego, 

j) Karola Tylendę, 

k) Marcina Moskwę. 

4) Podlaskim Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Białymstoku: 

a) Grażynę Pawelec, 

b) Sylwię Annę Sadłowską, 

c) Karola Franciszka Kramkowskiego, 

d) Sławomira Kiedę, 

e) Jolantę Pietrzycką, 

f) Renatę Szydłowską. 

 

5) Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku: 

a) Kazimierza Dudzińskiego, 



b) Jarosława Matwiejuka, 

c) Stanisława Derehajło, 

d) Mariusza Krzysztofa Nahajewskiego, 

e) Pawła Deca, 

f) Krystynę Pikus, 

g) Andrzeja Parafiniuka, 

h) Jarosława Kostro, 

i) Roberta Jabłońskiego, 

j) Karola Pileckiego, 

k) Wojciecha Strzałkowskiego, 

l) Krzysztofa Piotra Nowakowskiego, 

m) Agnieszkę Zdrojewską, 

n) Zdzisława Jabłońskiego, 

o) Kazimierza Kuleszę. 

6) Szpitalu Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży: 

a) Andrzeja Dudę, 

b) Piotra Kłysa, 

c) Adama Niebrzydowskiego, 

d) Lecha Marka Szabłowskiego, 

e) Stefana Krajewskiego, 

f) Tamarę Alicję Małachowską, 

g) Dominika Maślacha, 

h) Grzegorza Kulągowskiego, 

i) Mariusza Soliwodę, 

j) Marka Olbrysia, 

k) Jacka Piorunka, 

l) Marcina Piotra Sekścińskiego, 

m) Sławomira Zgrzywę, 

n) Dariusza Surowika, 

o) Macieja Borysewicza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


